Тульская область

	Муниципальное образование Самарское Куркинского района

	Собрание депутатов

	Решение

	от  27 декабря 2018 г.
	№ 3-5

Об утверждении графика приема избирателей депутатами Собрания депутатов муниципального образования Самарское Куркинского района в 2019 году
Рассмотрев предложения депутатов Собрания депутатов муниципального образования Самарское Куркинского района по организации индивидуального приема избирателей в своих избирательных округах, Собрание депутатов муниципального образования Самарское Куркинского района решило:
1. Утвердить график приема избирателей депутатами Собрания депутатов муниципального образования Самарское Куркинского района в 2019 году (приложение).
2. Разместить на информационных стендах муниципального образования Самарское Куркинского района и на официальном сайте муниципального образования Куркинский район в информационно-телекоммуникационной сети Интернет для оповещения населения и о времени и месте индивидуального приема избирателей депутатами Собрания депутатов муниципального образования Самарское Куркинского района второго созыва.
3. Контроль за исполнением решения оставляю за собой.
4. Решение вступает в силу со дня подписания.

	Глава муниципального образования

Самарское Куркинского района
	В.Н. Наумова

График приема избирателей депутатами Собрания депутатов муниципального образования Самарское Куркинского района
	№ п/п
	Ф.И.О. депутата
	Место работы, занимаемая должность
	Наименование населенных пунктов
	Время проведения
	Место проведения и контактный телефон

	1
	Наумова Валентина Николаевна
	директор
МОУ Сергиевская СОШ

	избирательный округ № 1 с. Сергиевское, д. Травино, д. Любимовка, д. Подхожее, д. Птань – Жилинских, д. Березняк, с. Никольское ,

д. Ракитино

	Первый четверг месяца с 15.00 до 17.00
	Здание Администрации д. Травино, ул. Молодежная дом 3
8-48743-31-3-18

	2
	Ионова Татьяна Петровна
	пенсионер
	избирательный округ № 1
д. Зибаровка, с. Маслово, д. Маслово – Волосевич, д. Маслово – Никольское, Маслово – Трухачево
	Первая среда месяца  с 10.00 до 12.00
	ИП Федоровский Маслово – Волосчевич, ул. Мира дом 21
8-48743-31-3-18

	3
	Горбунов
Дмитрий Владимирович
	Заместитель директора,

АО Самарское
	избирательный округ № 2
п. Самарский,
ул. Центральная,

д. Владимирское, д. Силино, д. Силинские участки.

хутор Самарский
	Вторая пятница  месяца  с 10.00 до 11.00
	Здание Администрации МО Самарское
ул. Центральная, д.24
8-48743-31-3-18

	4
	Долотова
Валерия Викторовна
	Референт
Отдела образования администрации МО Куркинский район
	избирательный округ № 1
с. Крутое, д. Марьинка,
д. Брусеное

	Третий вторник месяца с 10.00 до 11.00 час
	ИП Федоровский, ул. Центральная

8-48743-31-3-18

	5
	Коленкина
Елена Ивановна
	старший повар,

МОУ Самарская СОШ

	избирательный округ № 3
п. Красный, д. Рязаново,

д. Алексеевка,
п. Самарский

ул. Новая Садовая,

	Третий вторник месяца с 15.00 до 17.00
	Здание Администрации МО Самарское
ул. Центральная, д.24
8-48743-31-3-18

	6
	Миронова Валентина Ивановна
	Директор школы

МОУ Самарская СОШ

	избирательный округ № 2
п. Самарский
ул. Спиртзаводская,

ул. Новая Садовая

	Вторая среда месяца с 10.00 до 12.00
	Здание Администрации МО Самарское
ул. Центральная, д.24
8-48743-31-3-18

	7
	Смыкова

Марина Викторовна
	воспитатель
МОУ Самарская СОШ

	избирательный округ № 3
п. Самарский
ул. Гурова
	Вторая пятница месяца с 15.00 до 16.00. час
	Здание Администрации МО Самарское
ул. Центральная, д.24
8-48743-31-3-18

	8
	Сысоев
Анатолий Ильич
	ИП КФХ

Сысоев А.И.

	избирательный округ № 3
д. Клешня,  д. Марьинка п. Лучанский,  д. Лучки,

 д. Боголюбовка,
д. Борисовские выселки
	Второй четверг месяца с 11.00 до 12.00
	Здание Администрации МО Самарское
ул. Центральная, д.24
8-48743-31-3-18

	9
	Таратынов
Михаил Михайлович
	ИП КФК

Таратынов М.М.
	избирательный округ № 1
д. Моховое, д. Писарево,
с. Казинка,

д. Александровка
	Четвертый четверг месяца с 15.00 до 17.00
	ИП Федоровский, ул. Центральная
8-48743-31-3-18

	10
	 Фурсов
Алексей Александрович
	Ветеринарный врач

ГУ ТО «Куркинская районная ветеринарная станция по борьбе с болезнями животных

	избирательный округ № 3

п. Самарский ул. Запрудная

п. Кинь-Грусть,

 д. Кинь-Грусть,
	Вторая среда месяца с 10.00 до 12.00
	Здание Администрации
п. Самарский ул. Центральная, д. 24

8-48743-31-3-18

Приложение

к решению Собрания депутатов

муниципального образования

Самарское  Куркинского района

27.12.2019г  № 3-5

от  27.12.2018г. № 3-5